ماہنامہ محدث لاہور

کا مطالعہ فرمائیے، آپ اس کو ان جملہ صفات و محاسن سے مزین پائیں گے، ان شاء اللہ!

کیونکہ اس کے مضامین اسی مخصوص طرز فکر کے حامل ہوتے ہیں۔

ملتِ اسلامیہ کا علمی اور اصلاحی مجلہ

مُحَدِّث

لاہور

ماہنامہ

میرزا غلام
اکرام اللہ صاحب

مدیر اعلیٰ
حافظ عبدالرحمن مدنی

جلد ۱۵ | رجب المرجب ۱۴۰۵ھ (مطابق اپریل ۱۹۸۵ء) | عدد ۷

فہرست مضامین

- ۱- جناب صدر، اسلام کہاں ہے؛
دارالافتاء
- ۲- شرک فی الصفات، نہوت کسی شئی ہے یا وہی ہے؛ کفر کی قسمیں؛
وحی کا مفہوم، مرتد کی سزا، مکہ مکرمہ افضل ہے یا مدینہ منورہ؛
حق تعالیٰ مکان سے بے نیاز ہیں؛ استواء علی العرش وغیرہ!